

Safety Star A/S
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 28330154

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Ricki Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safety Star A/S
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28330154
Stiftet: 12.01.2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ricki Boye, formand
Jan Selchau
Michala Charlotte Selchau

Direktion

Jan Selchau

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedformål er at eje aktier i tilknyttede driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 viser et underskud på 1.097 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 46.047 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.351)	(16.475)
Driftsresultat		(24.351)	(16.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(180.268)	4.634.419
Andre finansielle indtægter	1	371.348	407.192
Andre finansielle omkostninger	2	(1.522.681)	(1.429.279)
Resultat før skat		(1.355.952)	3.595.857
Skat af årets resultat	3	258.650	228.484
Årets resultat		(1.097.302)	3.824.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(180.268)	4.634.419
Overført resultat		(917.034)	(810.078)
		(1.097.302)	3.824.341

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>75.522.727</u>	<u>75.160.661</u>
Finansielle aktiver	4	<u>75.522.727</u>	<u>75.160.661</u>
Langfristede aktiver		<u>75.522.727</u>	<u>75.160.661</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.656.925	10.389.172
Tilgodehavende selskabsskat		<u>258.650</u>	<u>228.484</u>
Tilgodehavender		<u>6.915.575</u>	<u>10.617.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.142.533</u>	<u>287</u>
Kortfristede aktiver		<u>16.258.108</u>	<u>10.617.943</u>
Aktiver		<u>91.780.835</u>	<u>85.778.604</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.287.727	47.925.661
Overført overskud eller underskud		<u>(2.940.497)</u>	<u>(1.481.129)</u>
Egenkapital		<u>46.047.230</u>	<u>47.144.532</u>
Andre hensatte forpligtelser		7.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.387.719	22.803.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>15.128.386</u>	<u>15.800.530</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>45.733.605</u>	<u>38.634.072</u>
Forpligtelser		<u>45.733.605</u>	<u>38.634.072</u>
Passiver		<u>91.780.835</u>	<u>85.778.604</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	47.925.661	(1.481.129)	47.144.532
Øvrige egenkapitalposter	0	542.334	(542.334)	0
Årets resultat	0	(180.268)	(917.034)	(1.097.302)
Egenkapital ultimo	700.000	48.287.727	(2.940.497)	46.047.230

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371.348	407.192
	371.348	407.192
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	905.711	803.032
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	28.052	36.391
Renteomkostninger i øvrigt	588.918	589.856
	1.522.681	1.429.279
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(258.650)	(228.484)
	(258.650)	(228.484)
4. Finansielle aktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		27.235.000
Kostpris ultimo		27.235.000
Opskrivninger primo		47.925.661
Andel af årets resultat		(315.112)
Dagsværdireguleringer		134.844
Andre reguleringer		542.334
Opskrivninger ultimo		48.287.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.522.727

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Selchau Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100,0
ICM A/S	Hørsholm	A/S	89,3

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

I andre værdipapirer og kapitalandele indgår tilbagekøb af aktier i dattervirksomheden ICM A/S fra minoritetsaktionærer på 7.200 t.kr. Tidspunktet for tilbagekøb er 15. august 2019.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSE Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ubegrænset.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Selchau (hovedaktionær i JSE Invest ApS)

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

JSE Invest ApS (hovedaktionær i Safety Star A/S)

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

9. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

Der har ikke været transaktioner på ikke-markedsmæssige vilkår.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst
